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עולמי 2028

Posted on 18 בדצמבר by 2025 עוזי בכר

115 לילות של מסע ימי חובק עולם בסיפונה של MSC Magnifica – חציית חמש יבשות, יותר מ־40 יעדים ב־28 מדינות,
MSC עגינות לילה בערים איקוניות, יעדים נדירים כמו אי הפסחא וטונגה, מעבר בתעלת פנמה וחוויית יוקרה עם

Yacht Club
Categories: חדשות, ראשי

Tag: MSC Cruises, MSC Magnifica, מסע עולמי

MSC Cruises מודיעה על פתיחת המכירה לקרוז סובב עולם לשנת 2028 – מסע ימי רחב־היקף בן 115 לילות, שיחצה
חמש יבשות, יכלול יותר מ־40 יעדים ב־28 מדינות ויציע שילוב של יעדים אייקוניים לצד תחנות חדשות ונדירות.

ההפלגה תצא בתחילת ינואר 2028 מהים התיכון, תמשיך לקריביים, תחצה את האוקיינוס השקט, תעגון באוסטרליה
ובאסיה ותשוב לאירופה.

מסלול ה־World Cruise 2028 תוכנן כדי לאפשר חוויה גלובלית מעמיקה, עם דגש על גיוון תרבותי, טבע יוצא דופן
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וערים מרכזיות. בין היעדים החדשים והבולטים במסלול נמנה אי הפסחא – מהאיים המיושבים המרוחקים בעולם,
הידוע בנופיו הגעשיים ובאתרים הטקסיים העתיקים ובראשם פסלי המואי. נוקו‘אלופה שבטונגה, בלב פולינזיה, מציעה
חופים בתוליים ותרבות מקומית אותנטית, בעוד אריקה שבצ’ילה, העיר הצפונית ביותר במדינה, בולטת בנופי המדבר
הייחודיים שלה ובאתרים ארכיאולוגיים של תרבויות אנדיניות קדומות. מנטה שבאקוודור משלימה את הרשימה כעיר

חוף תוססת עם מסורת ימית עשירה וסצנה קולינרית המתמקדת במאכלי ים.

לצד זאת, המסלול כולל עגינות בקאיאו שבפרו, צ’אן מאי בווייטנאם וסיהנוקוויל בקמבודיה – המשמשת נקודת יציאה
לאתרי התרבות המרכזיים של המדינה – וכן ביקור בגרנד טורק שבאיי טורקס וקייקוס, יעד קריבי ידוע במים צלולים

ובשוניות אלמוגים צבעוניות, המתאימות לצלילה ולשנירקול.

אחד המאפיינים המרכזיים של ההפלגה הוא שילוב של עגינות לילה במספר יעדים נבחרים, בהם לימה, פפאטה
בפולינזיה הצרפתית, סידני והאנוי. עגינות אלו מאפשרות לאורחים זמן ממושך יותר לחקור את היעד, ליהנות מחיי
הלילה המקומיים ולהעמיק בתרבות ובקולינריה. שיא נוסף במסע הוא המעבר בתעלת פנמה – חוויה ימית איקונית

המחברת בין האוקיינוס האטלנטי והשקט, בלב נופים טרופיים עשירים במגוון ביולוגי. לצד היעדים החדשים, הקרוז
MSC האי הפרטי של ,Ocean Cayכולל גם תחנות מבוקשות ומוכרות בקרב אורחי החברה, בהן איי הבהאמה ו־

.Cruises
ההפלגה תתקיים על סיפונה של MSC Magnifica, אונייה שעברה לאחרונה שיפוץ מקיף. במסגרת השדרוג נוסף

לראשונה גם מתחם היוקרה MSC Yacht Club – קונספט “אונייה בתוך אונייה” המציע סוויטות מרווחות עם מרפסות
פרטיות, שירות באטלר אישי, קונסיירז’ ייעודי ואזורים פרטיים לאורחי המתחם. האונייה משלבת אלגנטיות ונוחות עם
חמש מסעדות גורמה, 12 ברים וטרקלינים, תיאטרון בסגנון ברודוויי, קזינו, ספא MSC Aurea עם מגוון טיפולים, מרכז

כושר מתקדם ומתקני ספורט – כולם חלק מחוויית שיט מוקפדת לאורך המסע הארוך.

ההזמנות לקרוז סובב עולם 2028 פתוחות כעת, עם אפשרות לעלייה לאונייה מנמלי רומא (צ’יוויטווקיה), גנואה, מרסיי
וברצלונה. מחיר ההפלגה כולל 15 סיורי חוף נבחרים, חבילת משקאות Dine & Drink ללא תשלום במהלך ארוחות
הצהריים והערב, וכן הנחה של 30% על שירותי כביסה. חברי MSC Voyager Club בדרגת Classic ומעלה זכאים

להנחה נוספת ולצבירה מואצת של נקודות מועדון – מה שהופך את המסע לא רק לחוויה גלובלית יוצאת דופן, אלא גם
להצעה אטרקטיבית במיוחד עבור קהל הנוסעים הוותיק של החברה.

לפרטים נוספים והזמנות

https://msccruises.co.il/
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MSC צילום .Ocean Cay MSC Marine Reserve-עוגנת ב MSC אונייה של
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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